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Anotācija Studiju kurss veltīts mākslīga intelekta pamatprincipiem, izmantojot faziloģikas algoritmus
mikrokontrolleru vadības uzdevumu risināšanai elektrotransportā. Šis sistēmas dod iespēju
nodrošināt sarežģīto dinamisku nelineāro sistēmu elastīgo vadību ar apmācību, pašapmācību un
spēju pielāgoties ārējiem apstākļiem. Tiek apspriesti identifikācijas, prognozēšanas, optimizācijas,
analīzes, defektu noteikšanas un citi uzdevumi.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir attīstīt prasmes veidot un pielietot faziloģikas sistēmas elektrotransporta
vadībai. Studiju kursa uzdevumi ir: 1) veidot izpratni par faziloģikas sistēmu konstruēšanas
principiem; 2) sniegt zināšanas par struktūras izvēles paņēmieniem; 3) formēt iemaņas veidot
faziloģikas kopas, definēt faziloģikas uzdevumus; 4) attīstīt prasmes izmantot to mikrokontrolleru
vadības uzdevumos elektrotransportā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Mājas darbu izpilde un laboratorijas darbu noformēšana.
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Faziloģikas kopas elektrotransporta uzdevumos. 4 4 2 6

Faziloģikas Mamdani, Takagi-Sugeno, dinamiskie modeļi un to konstruēšana. 4 4 2 6

Piederības funkcijas elektrotransporta uzdevumos. 4 4 2 6

Faziloģikas vadība elektrotransporta uzdevumos. 4 4 2 6

Ierobežojumu funkcijas elektrotransporta uzdevumos. 4 4 2 6

Faziloģikas mikrokontrollera realizācija elektrotransporta vadības uzdevumam. 8 8 4 12

Elektrotransporta optimālās vadības mikrokontrolleru sistēma ar faziloģiku. 12 12 6 18

Kopā: 40 40 20 60

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina faziloģikas definīcijas, tās sistēmu veidus, struktūru, metodes un algoritmus. Eksāmena teorētiskie jautājumi un
kontroldarbi.

Prot lietot faziloģikas konstrukcijas sistēmu vadībai. Laboratorijas darbi, eksāmena teorētiskie
jautājumi un kontroldarbi.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Prot definēt piederības funkcijas un ierobežojumus elektrotransporta vadības uzdevumiem. Laboratorijas darbi, eksāmena praktiskais
uzdevums.

Spēj izstrādāt mikrokontrolleru programmas ar faziloģiku, risinot elektrotransporta optimālās
vadības uzdevumus.

Laboratorijas darbi.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Atbildes uz eksāmena teorētiskiem jautājumiem 20

Eksāmena praktiskā uzdevuma izpilde 20

Kontroldarbu izpilde 20

Laboratorijas darbu izpilde 40

Kopā: 100
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